

**AnBiNi ApS**

Sørupvej 7C  
3480 Fredensborg  
CVR nr. 32 47 21 76

**Ekstern årsrapport for 2019/20**  
(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 32472176  
Hjemsted: Fredensborg  
Stiftet: 29. september 2009  
Regnskabsår: 2019/20

### **Direktion**

Lars Birkjær

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/JJL  
A1609020

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019/20**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og herunder beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.071.778.

Egenkapitalen udgør kr. 7.101.952.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-160.000	-21.902
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	-68.331	685.965
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		90.763	95.550
Andre finansielle indtægter .....		2.194.565	53.122
Andre finansielle omkostninger .....		-25.964	-33.064
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-1.601
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		2.031.033	778.070
Skat af årets resultat .....	2	40.745	-21.108
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		2.071.778	756.962
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-1.246.482	285.965
Overført resultat .....		3.208.260	362.997
Udbytte for regnskabsåret .....		110.000	108.000
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		2.071.778	756.962

**Balance pr. 30. juni 2020**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-19</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	1.307.662	2.616.769
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>2.450.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>3.757.662</u>	<u>2.616.769</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>3.757.662</u>	<u>2.616.769</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.846.380	1.354.599
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		532.315	269.588
Tilgodehavende selskabsskat .....		0	82.157
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>2.162.570</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>3.378.695</u>	<u>3.868.914</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>251.372</u>	<u>15.235</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>3.630.067</u>	<u>3.884.149</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u>7.387.729</u>	<u>6.500.918</u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>		<b>30/6-19</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		1.181.287	2.427.769
Overført resultat .....		5.685.665	2.477.405
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>110.000</u>	<u>108.000</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u><b>7.101.952</b></u>	<u><b>5.138.174</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	868.382
Selskabsskat .....		131.046	182.864
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		0	18.982
Anden gæld .....		<u>154.731</u>	<u>292.516</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>285.777</b></u>	<u><b>1.362.744</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<u><b>285.777</b></u>	<u><b>1.362.744</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><u><b>7.387.729</b></u></u>	<u><u><b>6.500.918</b></u></u>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Tribe ApS .....	Danmark	100%	-68.331	1.307.662
I alt .....			-68.331	1.307.662
	<b>Udbytte</b>	<b>Anskaffel- sessum</b>	<b>Andel af årets resultat</b>	<b>Andel af egen- kapital</b>
Tribe ApS .....	0	126.375	-68.331	1.307.662
I alt .....	0	126.375	-68.331	1.307.662
Regulering til indre værdi .....			0	
Indregnet andel af årets resultat .....			-68.331	
Regnskabsmæssig værdi .....				1.307.662

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2018/19</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	222.046	270.864
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	-262.727	-250.606
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	-64	850
Skat af årets resultat i alt .....	-40.745	21.108

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-20</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	2.427.769	-	-1.246.482	1.181.287
Overført resultat .....	2.477.405	-	3.208.260	5.685.665
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	-108.000	110.000	110.000
I alt .....	5.138.174	-108.000	2.071.778	7.101.952

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.